ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГ ЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2022г. №67-н/2

О внесении измененийв постановлениеДепартамента энергетики и тарифов Ивановской области
от 30.12.2016 № 128-н/1

В соответствии с постановлениями Правительства РФ от 17.12.2014 №1380 «О вопросах установления и определения нормативов потреблениякоммунальных услуг» Департамент энергетики и тарифов Ивановской областипостановляет: ^

1. Внести изменение в постановление Департамента энергетики итарифов Ивановской области от 30.12.2016 № 128-н/1 «О поэтапном переходе

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

Начальник Департамента \ ЖД т. Е.Н. Морева